PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - ESTAGIÁRIOS - CIEE – Nº 01/2022 - PMCP

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia Pinto/SC,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e na forma do disposto no item 8 do Edital

nº 01/2022, CONVOCA o(s) candidato(s) inscrito(s) e aprovado(s) no PROCESSO SELETIVO

01/2022 - ESTAGIÁRIOS abaixo relacionado(s), processo de apresentação de vagas e

manifestação de interesse em ocupação da vaga na forma do Edital.

Os candidatos serão igualmente convocados por correspondência eletrônica (e-mail

informado no ato da inscrição) e deverão comparecer no dia 10 de abril de 2023 às 14h00min

no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Correia Pinto/SC,

localizado na Avenida Duque de Caxias, nº 3601, Centro, para manifestar interesse ou não na

vaga e formalizar o processo de contratação, sendo que a ausência ensejará sua exclusão do

processo seletivo.

1ª CHAMADA

Colocação PSICOLOGIA

1º  Fernanda Garcia

2º Tauani Lopes da Silva

3º Pietra Nicole Malinoski da Silva

Colocação SUPERIOR ÁREA DE INFORMÁTICA

1º Jaqueline Fátima Bastos Córdova

2º Rodrigo Branco Citadin

2ª CHAMADA

Colocação ENSINO MÉDIO

2º Welliton Leandro Santana

6º Isabeli dos Santos Mariano

9º Estevão Freitas Schneider

12º Maria Eduarda Freitas Schneider

17º Bernardo Cunha Piola

21º Vinícius Gabriel da Silva Peres

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

38° Vitória da Cruz Piola

40º  Antony Gabriel de Souza Andrade

Correia Pinto SC, 06 de abril de 2023.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito